CONTINGERE: euenire *Vb* | cognosces *Ak Bd Ck Ct Fb Pn Ps Pt* | et cognosces *Ge* | cognoscens *Er* | In regno dei figurate dicit bonos uel malos. *Fd*.

MULTAQUE ID GENUS: figurata locutio *Ka On Va* | et est figurata locutio *Ld* | de bonis sc· et malis *Ld Ps* | Figurata dicit, hoc est huius generis, de bonis sc· et malis. (*Ak*) *Ap Ck Er Ge Pb Pn* | alia huius modi *Ld To* | multa alia huiusmodi talia *Pc Pk Vc* | multa alia huiusmodi talia eius generis cognosces et me *Pq* | multa huius generis *Ap* | super huiusmodi generis, sicut haec sunt *Ka* | figurata locutio super huiusmodi generis, sicut haec sunt *Ec Gc* | id multa omnimodis talia *Ck Pn* | id multa omni mortalia *Ak* | multaque felicia id genus bonorum sequuntur *On* | alia huiusmodi, et figurate dictum est *Af Ak Ap Ct Fd Kc Ld Lh Mj Pp Ps Pt Ta Vf* | multa similia. Similiter id temporis ·i· per illud tempus agnosces, et id loci ·i· per illa loca. *Ec Gc* | plurima id genus ·i· multa similia. Similiter id temporis ·i· per illud tempus. Et id locorum ·i· per illa loca. *Ka*.
 455
 460

426 inualidos] inualidus *Pb Pn*. | quia] qui *Ps*. | cum] enim *Er Ps*; qui *Ge*. | tendere] om. *Ge*.
 427 perueniunt] peruenunt *Ge*. | ad] ad id *Ct Fd Ld Pt Vf*; ad te *Er*; (...) *Ak*. | cupiunt] accipiant *Er*. 432 sine²] om. *Er Fb*. 433 futurae] figure *Er*. | conscientiae²] uel conscientia *Ap Ge Pb*; conscientia *Pn*. 434 torqueantur] torquentur *Ak*. | possint] possunt *Ap Pb Ps*; > possunt *Ge*; possi\|n/t *Ck*; poss(...) *Ak*. 438 haec] haec et *Ak*. 439 quare¹] quia *Ap Ge Pb*. | fieri] om. *Ps*. quare²] quia *Ap Ge Pb*. 440 sui] sui natura *Ct*. | esse] et *Er Ld Pt Vf*; om. *Ka*. | meroris] memoris *Er*. | fieri...441 sinit] om. *Ct*. 441 inulta] multa *Er Ka*. 454 Figurata] figurae *Ak Er*. sc·²] om. *Er*. 460 est] om. *Af Ak Ap Kc Pp*. 461 loci] locet *Ec*; < locet *Gc*.

IV prosa i

465 **MULTAQUE** (MILITIQUE *Pf*): felicia *Pd* | plurima *Ec Gc* | talia *Ct Er Pb* | alia *Pp* | talia esse *Ap* | cognosces *Ak Ap Bd Ck Ec Fb Gc Ge Ka Lh On Pb Pc Pd Pk Pm Pn Ps Pt Vb Vc Vf* | sunt *Mf Pf Pn Ps* | habent *Mb* | habere *Px Vh* | cognoscens *Ct Er Pp* | cognosces habere *Eb* | quae docent *Vh*.

ID: ad *Vh*.

470 **GENUS:** semper *Vb* | generis *Bd* | per *Ak Ec Ga Gc Va* | huius generis *Bb Ld Pf Pt* | huiusmodi *Pp* | huiusmodo *Bd* | huiusmodi generis *Ge* | talia in eo genere *Fb* | in eo genere *Vf* | istius generis (*Ga*) *Mh Na Px Vh* | id genus, istius generis *Kr* | similia huius generis *Px* | pro huius generis *Ct Lb* | cum ·i· cuius generis *Er* | eiusdem generis, sicut haec sunt *Pm* | infelicium habere *Ec Gc Ka Lh*.